РЕШЕНИЕ
Совета Сухояшского сельского поселения

Азнакаевского муниципального района

с.Большой Сухояш N‘>16 тг> /-0 от «19» сентября 2023 г.

О внесении изменений в Положение об
обеспечении первичных мер пожарной
безопасности в границах населённых пунктов
Сухояш ского сельского поселения
А знакаевского муниципального района
Республики Татарстан, утвержденное решением

овета Сухояш ского сельского поселения
Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан от 16.05.2014 № 16 «О
первичных мерах пожарной безопасности в
границах Сухояшского сельского поселения
Азнакаевского муниципального района

аГпП̂ п Г , Л аТарСТаН>> <В Редак«ии Решений от 04.03.2016 № 5, от 02.09.2022 № 21)

В соответствии с Ф едеральным законом от 04 08 ?023 №  44^ « п
внесении изменений в Ф едеральный закон «О добровольной п о ж а р и в

Совет Сухояшского сельского поселения решил:

безопасное™ 7"  ™ " Г а Г Т с  ° ?  ° беСПеЧеН™  пеР - ч™ х  мер пожарной

"ЕгНБс5=: ==
ЯоТба <<0ВперГ°  МУНИЦИПШ7ЬНОГ°  РаЙона Республики Т а т а р с т а н ^  1 ^ 2 0 1 4

д е я т е л ь Х и 0в н л Т ж П0ЖаРНаЯ ° ХРЗНа '  основа™ ь,й „а добровольческой
пК-и г  жаРнои охраны, включающий в себя общ ественш  1е

■ с™»
добровольный пожарный - сЬизическ-ое п ш т  гт ’

добровольной и безвозмездной о .  физическое ЛИЦ°> принимающее на
тушении пожаоов и пппЙР основе ^участие в профилактике и (или)
лпс  Р роведении аварийно-спасательных работ в составе
Д бровольного пожарного подразделения.».

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу с 01.02.2024
года.

3. Обнародовать настоящ ее решение путем размещ ения на
«Официальном иортале правовой информации Республики Татарстан» по
веб-адресу: ЬИр://ргауо.1:а1агз1ап.ги и на официальном сайте Азнакаевского
муниципального * района в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет по веб-адресу: Ьпр//а2пакауеуо.1а1аг.ш.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка, депутатской
этики и местному самоуправлению.

3.3.Закирова